دبیر تحریریه: کوروش شرفشاهی
سازمان آگهی: داوود نوربان، فکف ۶۶۴۱۰۲۲

تلفنک: ۶۶۴۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ **کالال تلگرام:** tejarataronline
لینوکرافی و چاپ: کل آذین ۶۶۷۹۱۲۳۵

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir | پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com | پست الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewsaper@gmail.com
شماره ۳ مرداد ۱۳۹۶ | شماره ۱۰۴۸ | ۲۵ July 2017
هرب کبئی روزنامه تجارت در وزارت ارشاد: ۴۰۹۲۳

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

www.tejaratonline.ir

تنها فایده اش اینه که تو وقتی قیمتتیا سکتوب کردن ... سکنه ناقص میکنی

تبدیل ریال به تومان
چه فایده ای داره.... قیمتتیا پایین میاد...؟